"

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

LEI MUNICIPAL N° 1.843 DE 09 DE MAIO DE 2006.

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a
realizar Leilão Público da Frota de Veículos
Sucateados e em Estado Precário.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinteLei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a realizar
Leilão Público da Frota de Veículos sucateados e em estado precário, pertencentes ao
MunicípiodeValença-Ba

Parágrafo Único - O montante resultante da venda do Leilão
Público será utilizado como entrada na aquisição dos veiculos que comporão a frota da
PrefeituraMunicipalde Valença.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposiçõesem contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUINICIPAL DE VALENÇA, em 10 de

.'
maiode 2006,

EIROZ

Trav. Genemf LabaM, SIN - Cenfro ~ CEP 45400-000 - FAX - (75) 3641 - 8610 . C.N-P.J. 1423509910001-36 - E-m'JiI: DmY@neth.combr - Vafença - Bahia

~ 1

mailto:DmY@neth.combr

	00000001